Quyết định số 36-QĐ/ĐU, số 35-QĐ/ĐU ngày 13 tháng 

11 năm 2025 của Đảng ủy xã Thạch Khê về việc tinh giản biên chế hưởng chính 

sách theo Nghị quyết 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ; 

Theo đề nghị của Trưởng phòng Kinh tế. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Trích ngân sách xã số tiền: 676.377.000 đồng (sáu trăm bảy mươi 

sáu triệu, ba trăm bảy mươi bảy nghìn đồng chẵn) từ nguồn bổ sung có mục tiêu 

cấp trên bổ sung cho các đơn vị dự toán như sau: 

- Văn phòng HĐND - UBND xã (Mã QHNS 1145091, Chương 830, 

Khoản 341, Nguồn 15), số tiền: 187.434.000 đồng (một trăm tám mươi bảy triệu, 

bốn trăm ba mươi bốn nghìn đồng chẵn) để thực hiện chính sách tinh giản biên 

chế theo Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ. 

- Văn phòng Đảng ủy xã (Mã QHNS 1146125, Chương 819, Khoản 351, 

Nguồn 15), số tiền: 488.943.000 đồng (bốn trăm tám mươi tám triệu, chín trăm 

bốn mươi ba nghìn đồng chẵn) để thực hiện chính sách tinh giản biên chế theo 

Nghị định số 154/2025/NĐ-CP của Chính phủ. 

(Chi tiết có phụ lục kèm theo) 

Điều 2. Tổ chức thực hiện 

1. Giao Phòng Kinh tế phối hợp với Kho bạc nhà nước Khu vực XII cấp 

số tiền trên và hướng dẫn cơ quan, đơn vị tổ chức thực hiện chi ngân sách theo